

# MaLi Skov Invest ApS

Vettelsgade 2  
7900 Nykøbing M

CVR-nr. 34 45 39 85

## Årsrapport for 2022



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 24. maj 2023

---

Mai-Britt Skov Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	MaLi Skov Invest ApS Vettelsgade 2 7900 Nykøbing M
	Telefon: 97720718
	CVR-nr.: 34 45 39 85
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Hjemsted: Morsø
<b>Direktion</b>	Mai-Britt Skov Nielsen
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	MaLi Skov Holding ApS På Rette Kurs ApS
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Bødkervej 12 7700 Thisted
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing Mors

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 808.307, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.912.244.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>987.155</b>	<b>977.164</b>
Afskrivninger		-190.338	-190.338
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>796.817</b>	<b>786.826</b>
Finansielle indtægter	1	293.987	0
Finansielle omkostninger	2	-130.895	-77.716
<b>Resultat før skat</b>		<b>959.909</b>	<b>709.110</b>
Skat af årets resultat	3	-151.602	-156.002
<b>Årets resultat</b>		<b>808.307</b>	<b>553.108</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		808.307	553.108
		<b>808.307</b>	<b>553.108</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	7.374.497	7.564.835
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.374.497</b>	<b>7.564.835</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.374.497</b>	<b>7.564.835</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.543	23.924
Andre tilgodehavender	5	655.935	621.509
<b>Tilgodehavender</b>		<b>659.478</b>	<b>645.433</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>765.883</b>	<b>119.475</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.425.361</b>	<b>764.908</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.799.858</b>	<b>8.329.743</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.832.244	3.023.938
<b>Egenkapital</b>		<b>3.912.244</b>	<b>3.103.938</b>
Hensættelse til udskudt skat		354.259	327.331
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>354.259</b>	<b>327.331</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.563.317	4.015.087
Deposita		323.972	293.694
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>3.887.289</b>	<b>4.308.781</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	227.420	260.822
Modtagne forudbetalinger fra kunder		205.028	199.757
Gæld til tilknyttede virksomheder		88.904	0
Skyldigt selskabsskat		124.674	129.074
Anden gæld		40	40
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>646.066</b>	<b>589.693</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.533.355</b>	<b>4.898.474</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.799.858</b>	<b>8.329.743</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.023.937	3.103.937
Årets resultat	0	808.307	808.307
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>3.832.244</b>	<b>3.912.244</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	716	0
Kursreguleringer	293.271	0
	<u>293.987</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	530
Andre finansielle omkostninger	130.895	77.186
	<u>130.895</u>	<u>77.716</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	124.674	129.074
Årets udskudte skat	26.928	26.928
	<u>151.602</u>	<u>156.002</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2022		<u>8.773.655</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>8.773.655</u>
Opskrivninger 1. januar 2022		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		1.208.820
Årets afskrivninger		<u>190.338</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>1.399.158</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<u><b>7.374.497</b></u>

## Noter

### 5 Andre tilgodehavender

I posten andre tilgodehavender er der indregnet tilgodehavende til ikke koncernforbundne selskaber på kr. 655.935.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022 kr.	Gæld 31. december 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.275.909	3.790.737	227.420	2.653.637
Deposita	293.694	323.972	0	323.972
	<b>4.569.603</b>	<b>4.114.709</b>	<b>227.420</b>	<b>2.977.609</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MaLi Skov Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.791, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 7.374.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.740 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mai-Britt Skov Nielsen (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-482181909315

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-06-06 21:05:30 UTC

NEM ID 

## Mads Bjørndal (CVR valideret)

### Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:18060273

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-06-07 05:55:22 UTC

NEM ID 

## Mai-Britt Skov Nielsen (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-482181909315

IP: 37.97.xxx.xxx

2023-06-07 07:47:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ES4YF-FXIM-6SFYX-A5BZE-NYL3I-8WEBV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>